采购合同

甲方: 澄迈县金江镇人民政府

乙方:~垄南圳坤贸易有限公司

甲、乙双方本着平等互利的原则,为了明确双方的责任 ,经双方共同协

商,签订此合同。

-、 货物名称、厂家、型号规格、数量、单价、金额

窃乳%彡 :2T囫 6'∫绉

〓〓
〓
∴

∷∷̌

〓
〓
∷
圹

\

货物名称 型号规格 产品图片
数量

〈单位〉
单价 金额 备注

环卫制服
服春秋装 Os款

Ⅲ160/84、 L165/88
330套 220 ”dlo 含税含运费

城管长袖服
冬装 Os款

Ⅲ170/90、  L175/94

辁
I Ⅱ 、

L I

21套 380 9,go 含税含运费

城管短袖服
夏装 OG款

ⅢI70/90、  L175/94
21套 380 7980 含税含运费

电动保洁车
XJ-7063

2420扌880艹 1170Ⅲ愈
” 辆 sCXXl 1鲫 o 含税含运费

垃圾收集车
JI~E014

1940冬 16θ0艹1200mm
2只 1mqs 2Ig90 含税含运费

20tlL塑料

垃圾桶

ⅩJ-24θL

1100艹720艹6θ 0nllll

530个 0Js 235850 含税含运费

1⒛L塑料

垃圾桶

ⅩJ-120L

940+JGO+5鲡
1∞ 个 195 19500 含税含运费

合计 (大写): 伍拾贰万柒仟玖佰元整   (小 写:Y9,9】 Xl.∞ 元  )

二、  质量要求及售后服务期限:

乙方提供的产品环卫制服、城管制服、电动保洁车、垃圾收集

箱、240L和 120L塑料垃圾桶。必须符合国家检测标准,产品在颜

色,规格,加工工艺必须与甲方在样品要求相符,并保证不渗漏。

质保期为壹年。人为或外力的原困造成损坏的不退不换。

三、  验收要求 :

按客户需求,制定制造。

四、付款方式:

乙方发货甲方验收合格后,乙方出具发票甲方一次性付清全款。

五、包装标准 :

统一气泡膜包装。

六、  运输方式 :

物流运输。

七、  交货方式 :

本合同签订之日起三天内发货安装完毕。

八、  交货地点 :

澄迈县金江镇人民政府指定地点

九、违约责任 :

按 《中华人民共和国合同法》执行

1、 乙方责任 :

乙方所提供产品的品种、型号、规格、质量等不符合本合同约定的,

由乙方负责调换,并承担甲方因调换产品而支付的实际费用。

如乙方逾期发货,应向甲方偿付货款总金额每天 3‰的违约金,但违

约金的总额不应超过本合同总金额的 3%。

2、 甲方责任 :

A。 如甲方逾期付款,应向乙方偿付逾期应付货款总金额每天 3‰

的违约金,但违约金的总额不应超过本合同总金额的 3%。

B。 由于甲方提供有错误的收货地址、收货人以及甲方未向乙方及

时发出书面变更通知所造成的损失及运输费用等由需方承担。

C。 由于甲方的责任导致退货,甲方应向乙方偿付退货部分货款3%
的违约金。

十、不可抗力 :

甲、乙双方任何一方由于不可抗拒的原因,包括战争、水灾、

火灾、台风及地震等,不能履行合同时,应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由并在合理的期限内提供证明。在取得对方

\

的同意及谅解后,允许本合同延期履行、部分履行或终止合同,并
根据情况可部分或全部兔除责任。

十一、合同变更及解除 :

本合同履行期内双方均不得随意变更或解除合同。变更合同或

决定未尽事宜须经双方协商后做出书面补充协议,补充协议与本合

同具有同等法律效力。

十二、 解决合同争议的方式 :

本合同执行过程中发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为甲方所在地。

十三、其他约定事项 :

甲、乙双方对本合同的内容具有保密义务,任何一方不得将本
合同的内容告知第三方。

十四、合同备案

本合同壹式 肆 份,甲方 壹 份,乙方 壹 份,招标代理机构
。本合同自双方代表正式签字并加

有 效 期  壹 年 ,从

法定 (或授权)代表

碰 嘿月
呷
日

开户行:中国工商银行股份有限公司

海口迎宾支行

劂κf备 : 2201004009200171360

招标代理机构 :

经 办 人 :

`
`
〓

〓
`

一

壹 份,主管财政
盖 印 章 之 旷

硫年〃月巧汨彳铺

法定 (或授权 )

冫Ib年 丨∫月

‘

'

成∷交通知∷书
项目编号:【lNzT2016” go

海南圳坤贸易有限公司:

贵方于⒛16年 11月 4日参加采购卫箕挝垃圾+^眦动垒的投标,经

评委会全体成员评定和媒体公示,确定贵方为本项目的成交人,现将

成交结果通知如下 :

采购单位:澄迈县金江镇人民政府

项目名称:采购卫生村垃圾桶及电动车

项目编号:IlNZT⒛ 16矽 90

标  段:本项目

成 交 人:海南圳坤贸易有限公司

成交金额:Y527900,0O元 (人民币伍拾贰万柒仟玖佰元整 )

请于成交通知下发之日起30天内,持本通知书与采购单位签订采

购合同。并请于合同签订后2天内,送至本招标公司签名盖章。

海 南

\
丶

乓
丿

/